Szpital Specjalistyczny nr 2

Batorego 15

41-902 Bytom

Pismo: 6/6PN/2019/22 Bytom dnia: 2019-04-16

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2019-04-16 do Zamawiajacego wplynela prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - Organizacje Slqskiego Centrum
Medycyny Fizykalnej i Wczesnej Diagnostyki Nowotworéw na bazie Oddzialu
Klinicznego Choréb Wewngtrznych, Angiologii i Medycyny Fizykalnej Szpitala
Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.

Tres¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajgcego w przedmiotowej
kwestii jest nastepujgce:

1. Prosimy o wyjasnienie jak nalezy uzupetnié¢ formularz JEDZ w dziale Il A. w miejscach:

W stosownych przypadkach, czy wykonawca jest wpisany do urzedowego
wykazu zatwierdzonych wykonawcéw lub posiada réwnowazne
zaswiadczenie (np. w ramach krajowego systemu (wstgpnego)
kwalifikowania)?

O Tak

O Nie

* Proszg udzieli¢ odpowiedzi w pozostalych fragmentach niniejszej sekcji, w
sekcji B oraz (w odpowiednich przypadkach) w sekcji C niniejszej czesci,
uzupelni¢ czgs¢ V (w stosownych przypadkach) oraz w kazdym przypadku
wypetnic¢ i podpisaé czesé VI

a) Prosze podacé odpowiedni numer rejestracyjny lub numer
zaswiadczenia, jezeli dotyczy:

b) Jezeli poswiadczenie wpisu do wykazu lub wydania zaswiadczenia Jest
dostepne w formie elektronicznej, prosze podaé:

¢) Prosz¢ podaé dane referencyjne stanowigce podstawe wpisu do
wykazu lub wydania zaswiadczenia oraz, w stosownych priypadkach,
klasyfikacje nadang w urzedowym wykazie:

d) Czy wpis do wykazu lub wydane zaswiadczenie obejmujg wszystkie
wymagane kryteria kwalifikacji?

O Tak

O Nie

* Prosz¢ dodatkowo uzupelnié¢ brakujgce informacje w czesci IV w sekcjach A,
B, C lub D, w zaleznosci od przypadku, WYEACZNIE Jezeli jest to wymagane w
danym ogloszeniu lub dokumentach zaméwienia

e) Czy wykonawca bedzie w stanie prredstawié zaswiadczenie odnoszgce

si¢ do platnosci skladek na ubezpieczenie spoleczne i podatkdw lub
przedstawic informacje, ktére umoiliwiq instytucji zamawiajgcej lub
podmiotowi zamawiajgcemu uzyskanie tego zaswiadczenia bezposrednio
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za pomocq bezplatnej krajowej bazy danych w dowolnym paristwie
czlonkowskim?

O Tak

O Nie

Jezeli odnosna dokumentacja jest dostepna w formie elektronicznej,
prosze wskazac:

w przypadku kiedy Wykonawca jest firma zarejestrowana w Polsce. W naszym kraju
ustawodawca nie ustanowit urzedowych wykazow zatwierdzonych wykonawcow. W
oryginalnej tresci formularza JEDZ na poczatku tego dziatu istnieje mozliwos¢ zaznaczenia
opcji ,nie dotyczy” i wtedy nalezy pozostawi¢ dziat niewypetniony. Wzor Zamawiajgcego nie
zawiera jednak takiej opcji wiec prosimy o odpowiedz czy W przypadku Wykonawcy
krajowego nalezy pozostawic ten dziat niewypetniony?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Formularz Jedz w dziale Ila dotyczy Wykonawcow zagranicznych. Wykonawcy krajowi nie
obowigzuje tez dzial i powinien zostawic go niewypelniony.

Informujemy, Ze zgodnie Z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajacego.

W imieniu Zamawiajgcego
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